
RESOLUCION -D- Nº    43/2010

Salta, 11 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.285/09

1

VISTO:
   La Rendición nº 04/09 y aprobada mediante Resolución D Nº 507-09
del 10 de Noviembre de 2009; y

CONSIDERANDO:
Que en la mencionada resolución se detectó un error en el

total general del Anexo I.

Que los totales de cada partidas parciales es el correcto y la sumatoria de
las mismas no corresponde al total de la resolución.

Que para salvar dicho error corresponde el dictado de una resolución modificatoria
aprobando el total general que es de $ 20.077,73.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Modificar la Resolución –D- Nº 507-09 que quedará redactada de la
siguiente manera:
  “Aprobar la Rendición nº 04/09 por la suma de PESOS VEINTE MIL "
  "SETENTA Y SIETE CON SETENTA Y TRES CENTAVOS ($”  
  “20.077,73), en concepto de Gastos de Funcionamiento.”

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTE MIL SETENTA Y SIETE CON
SETENTA Y TRES CENTAVOS ($ 20.077,73), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio
2.009, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº    43/2010

Salta, 11 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.285/09

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
20-08-09 Yapura Edgardo Fac. 1170 2,1,1 34,00
21-08-09 Yapura Edgardo Fac. 1177 2,1,1 36,00
24-08-09 Yapura Edgardo Fac. 1182 2,1,1 36,00
31-08-09 Yapura Edgardo Fac. 1199 2,1,1 90,00
03-09-09 Yapura Edgardo Fac. 1217 2,1,1 36,00
04-09-09 Yapura Edgardo Fac. 1218 2,1,1 34,00

Total 2,1,1 266,00
11-09-09 Tienda San Juan Fac. 98837 2,2,3 356,00

Total 2,2,3 356,00
28-07-09 Leo Service Fac. 1099 2,9,2 156,00
20-08-09 Mikro S.R.L. Fac. 3550 2,9,2 400,00

Total 2,9,2 556,00
28-08-09 San Juan Electricidad Fac. 8928 2,9,3 821,12

Total 2,9,3 821,12
21-08-09 Tiendas San Juan Fac. 12191 2,9,4 772,80
21-08-09 Tiendas San Juan Fac. 12190 2,9,4 602,30

Total 2,9,4 1.375,10
22-06-09 Alonso Pedro Fac. 503 2,9,6 35,00
23-06-09 Alonso Pedro Fac. 505 2,9,6 35,00
24-06-09 Alonso Pedro Fac. 507 2,9,6 35,00
24-06-09 Alonso Pedro Fac. 508 2,9,6 15,00
30-06-09 Alonso Pedro Fac. 523 2,9,6 35,00
01-07-09 Alonso Pedro Fac. 526 2,9,6 35,00
29-07-09 Alonso Pedro Fac. 537 2,9,6 55,00
03-08-09 E-Proveed Fac. 1711 2,9,6 398,00
07-08-09 Alonso Pedro Fac. 551 2,9,6 15,00
11-08-09 Alonso Pedro Fac. 557 2,9,6 35,00
13-08-09 Alonso Pedro Fac. 559 2,9,6 35,00
09-09-09 Netco S.R.L. Fac. 2264 2,9,6 1.980,00
09-09-09 E-Proveed Fac. 1776 2,9,6 179,00

Total 2,9,6 2.887,00
10-08-09 Roberto Soto Fac. 208 2,9,9 1.813,00

Total 2,9,9 1.813,00
12-08-09 E-Proveed Fac 1727 3,3,3 640,00

Total 3,3,3 640,00
29-06-09 Logistica en Servicios Urbanos Fac. 996 3,3,5 1.480,00
03-07-09 Logística en Servicios Urbanos Fac. 009 3,3,5 888,00
31-07-09 Logísitca en Servicios Urbanos Fac. 068 3,3,5 680,00
19-08-09 Logística en Servicios Urbanos Fac. 111 3,3,5 1.600,00
31-08-09 Logística en Servicios Urbanos Fac. 131 3,3,5 1.600,00
18-09-09 Logística en Servicios Urbanos Fac. 174 3,3,5 1.440,00

Total 3,3,5 7.688,00
31-08-09 Hábit Ecológico S.A. Fac. 433 3,5,1 226,88



RESOLUCION -D- Nº    43/2010

Salta, 11 de Marzo de 2010
Expediente Nº 12.285/09

3

Total 3,5,1 226,88
01-07-09 Librería de Salta Fac. 047 3,5,3 542,68
07-08-09 Librería de Salta Fac. 059 3,5,3 179,12
01-09-09 Librería de Salta Fac. 083 3,5,3 432,60
07-09-09 Grupo GG S.R.L. Fac. 504 3,5,3 120,00
08-09-09 Grupo GG S.R.L. Fac. 519 3,5,3 96,00
11-09-09 Grupo GG S.R.L. Fac. 552 3,5,3 120,00
11-09-09 Grupo GG S.R.L. Fac. 555 3,5,3 216,00

Total 3,5,3 1.706,40
02-06-09 Ds.Vs. Cta. Cte. 20104/91 3,5,5 12,10

Total 3,5,5 12,10
15-12-08 Flecha Bus Fac. 3543 3,7,1 43,00
15-12-08 La Veloz del Norte Fac. 92204 3,7,1 43,00
15-12-08 Boletos Urbanos 3,7,1 5,00
15-12-08 Flecha Bus Fac. 3542 3,7,1 43,00
15-12-08 La Veloz del Norte Fac. 79603 3,7,1 43,00
16-12-08 Servicio de Taxi Fac. 707 3,7,1 7,38
26-12-08 Boletos Urbanos 3,7,1 36,75
27-12-08 Boletos Urbanos 3,7,1 28,25
30-12-08 Boletos Urbanos 3,7,1 28,75

Total 3,7,1 278,13
16-09-09 Gatti Ariel Gonzalo Fac. 247 3,9,9 410,00

Total 3,9,9 410,00
04-09-09 Quantum S.R.L. Fac. 2589 4,3,3 580,00
07-10-09 Alvear Medical Center Fac. 1473 4,3,3 462,00

Total 4,3,3 1.042,00
Total general 20.077,73

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA


